

1	2	3	4	5	6	7
	7-4	si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg				1 458,80
	1	Muncitor	h-om	25,3000	57,66	1 458,80
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	3,50	6,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	35,00	3,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	25,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,2500	145,00	43,50
18	preturile firmei	Cablu BBΓHΓ - 3*10	m			44,13
						0,00
	0132255	Cablu BBΓHΓ - 3*10	m	1,0000	44,13	44,13
19	preturile firmei	Cablu AΠBБ6ΠΠ-1 4x35	m			47,70
						0,00
	013201255	Cablu AΠBБ6ΠΠ-1 4x35	m	1,0000	47,70	47,70
20	08-02-14 3-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			375,43
						375,43
	1	Muncitor	h-om	6,5100	57,66	375,43
		3. Lucrari de constructie				
		3.1. lucrari de terasamente				
21	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			68,62
						68,62
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,62
22	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			274,72
						51,89
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,89
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	185,00	203,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	2,00	0,20
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,50	19,13
23	TsI50D	Transportarea surplusului de pamint cu autcamioane la distanta de 4 km	t			20,57
						0,00
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0910	225,00	20,57

